

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事
工事地名	岡山県備前市伊部地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和3年12月
2) 事務所名	岡山国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4251010015	14) 単価適用年月	2022年1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川・道路構造物工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	143日間 自 令和4年4月11日 (当初) 至 令和4年8月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	備前	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	2,834,100
		23) 公告日	令和3年12月1日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 (伊部西工区)			式	1		44,847,110			
遮音壁工			式	1		18,618,500			
遮音壁本体工 (低層遮音壁)			式	1		18,618,500			
低層遮音壁A 夜間		H=1.5m 吸音板 支柱間隔4.0m ダークブラウン	m	56	146,500	8,204,000			単-1号
低層遮音壁B 夜間		H=1.5m 吸音板 支柱間隔2.0m ダークブラウン	m	53	196,500	10,414,500			単-2号
舗装工			式	1		22,729,162			
舗装打換え工 (車道打換えA)			式	1		1,915,050			
舗装版切断 夜間		アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	50	1,542	77,100			単-3号
舗装版破碎(急速施工) 夜間		アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m2	200	1,244	248,800			単-4号
殻運搬 夜間		舗装版破碎	m3	50	2,197	109,850			単-5号
殻処分 夜間		アスファルト殻	m3	50	7,050	352,500			単-6号
上層路盤 夜間		再生As安定処理(30)仕上り厚 100mm	m2	200	3,663	732,600			単-7号

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基層 夜間		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	1,971	394,200			単-8号
切削オーバーレイ工			式	1		13,189,792			
切削オーバーレイ A 夜間		7cmを超え12cm以下 一層	m2	3,520	2,891	10,176,320			単-9号
殻運搬(路面切削) 夜間		アスファルト屑	m3	352	1,511	531,872			単-10号
殻処分 夜間		アスファルト屑	m3	352	7,050	2,481,600			単-11号
オーバーレイ工 (オーバーレイA)			式	1		7,624,320			
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 夜間			m2	3,520	2,166	7,624,320			単-12号
区画線工			式	1		1,164,648			
区画線工			式	1		1,164,648			
溶融式区画線 夜間		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 白	m	1,510	410.7	620,157			単-13号
溶融式区画線 夜間		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 黄	m	1,010	539.1	544,491			単-14号
道路付属施設工			式	1		20,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路付属物工			式	1		20,000			
施工標示板 昼間			個	2	10,000	20,000			単-15号
仮設工			式	1		2,314,800			
仮設舗装工			式	1		788,400			
中間層 夜間		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	1,971	394,200			単-16号
表層 夜間		再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	200	1,971	394,200			単-17号
交通管理工			式	1		1,526,400			
交通誘導警備員 夜間			人日	15	23,000	345,000			単-18号
交通誘導警備員 夜間			人日	60	19,690	1,181,400			単-19号
直接工事費			式	1		44,847,110			
共通仮設費			式	1		7,928,750			
共通仮設費			式	1		666,750			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費			式	1		125,000			
建設機械運搬費			台	2	62,500	125,000			単-20号
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		491,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		7,262,000			
純工事費			式	1		52,775,860			
現場管理費			式	1		18,824,000			
工事原価			式	1		98,378,684			
一般管理費等			式	1		14,701,316			
工事価格			式	1		113,080,000			
消費税相当額			式	1		11,308,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事（伊部東工区）（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良 (伊部東工区)			式	1		15,904,824			
遮音壁工			式	1		13,711,690			
遮音壁基礎工			式	1		2,804,890			
基礎杭A 夜間		杭径355.6 杭長4.0m							単-1号
			本	43	65,230	2,804,890			
遮音壁本体工 (遮音壁A)			式	1		9,054,080			
支柱建込 夜間		A型 支柱間隔4m H≦4m							単-2号
			m	146	13,830	2,019,180			
土留板 夜間									単-3号
			m2	160	15,050	2,408,000			
しゃ音板・透光板 夜間		しゃ音板 H≦4m							単-4号
			m2	291	15,900	4,626,900			
遮音壁本体工 (遮音壁B)			式	1		1,852,720			
支柱建込 夜間		A型 支柱間隔4m H≦4m							単-5号
			m	16	15,160	242,560			
土留板 夜間									単-6号
			m2	18	14,680	264,240			
しゃ音板・透光板 夜間		透光板 H≦4m							単-7号
			m2	32	42,060	1,345,920			

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事（伊部東工区）（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防護柵工		式	1		230,040				
防止柵工		式	1		230,040				
転落(横断)防止柵 夜間	柵高 1.1m コンクリート建込	m	162	1,420	230,040			単-8号	
構造物撤去工		式	1		131,414				
防護柵撤去工		式	1		131,414				
防護柵(横断・転落防止柵)撤去 夜間		m	162	811.2	131,414			単-9号	
仮設工		式	1		1,831,680				
交通管理工		式	1		1,831,680				
交通誘導警備員 夜間		人日	18	23,000	414,000			単-10号	
交通誘導警備員 夜間		人日	72	19,690	1,417,680			単-11号	
直接工事費		式	1		15,904,824				
共通仮設費		式	1		3,429,000				

設計内訳書

工事名	令和3年度国道2号伊部地区環境整備工事（伊部東工区）（当 初）					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		302,000				
役務費		式	1		100,000				
コンクリートプラント稼働費		式	1		100,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		202,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,127,000				
純工事費		式	1		19,333,824				
現場管理費		式	1		7,445,000				
工事原価		式	1		26,778,824				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		工事	1	50, 750	50, 750			WYB00019 単一 43号
合 計					50, 750			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一1号	低層遮音壁A 夜間	H=1.5m 吸音板 支柱間隔4.0m ターグフレーション	単位	m	数量	56	単価 146,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低層遮音壁設置（カーポートレール支柱A種取付）		H=1.5m 支柱間隔4.0m	m2	84	8,139	683,676	WYB00037
							単一 21号
低層遮音壁（カーポートレール支柱A種取付用）（材料費）		H=1.5m 支柱間隔4.0m用 吸音板 ターグフレーション	組	14	514,000	7,196,000	WYB00039
							単一 22号
低層遮音壁（カーポートレール取付用）（材料費）		H=1.5m 吸音板 端部部材 ターグフレーション	組	1	13,900	13,900	WYB00040
							単一 23号
低層遮音壁（Gr支柱A種取付用）嵩上げ支柱（材料費）		φ139.8×4.5×800	組	15	20,500	307,500	WYB00041
							単一 24号
計						8,201,076	
単価						146,500	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一2号	低層遮音壁B 夜間	H=1.5m 吸音板 支柱間隔2.0m ターグプラウン	単位	m	数量	53	単価 196,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低層遮音壁設置（カーポートレール支柱A種取付）		H=1.5m 支柱間隔2.0m(既設支柱曲柱)					WYB00016
			m2	80	10,530	842,400	単一 25号
低層遮音壁（カーポートレール支柱A種取付用）（材料費）		H=1.5m 支柱間隔2.0m用 吸音板 ターグプラウン 支柱曲柱					WYB00004
			組	26	331,000	8,606,000	単一 26号
低層遮音壁（カーポートレール支柱A種取付用）（材料費）		H=1.5m 支柱間隔1.0m用 吸音板 ターグプラウン 支柱曲柱					WYB00007
			組	1	363,000	363,000	単一 27号
低層遮音壁（カーポートレール取付用）（材料費）		H=1.5m 吸音板 端部部材 ターグプラウン					WYB00008
			組	2	13,900	27,800	単一 28号
低層遮音壁（Gr支柱A種取付用）嵩上げ支柱（材料費）		φ139.8×4.5×800					WYB00011
			組	28	20,500	574,000	単一 29号
計						10,413,200	
単価						196,500	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一3号	舗装版切断 夜間	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え30cm以下	単位	m	数量		1	単価 1,542
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 全ての費用	m	1	1,542	1,542	CB430510	
計						1,542		
単価						1,542	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一4号	舗装版破砕(急速施工) 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	単位	m2	数量		1	単価 1,244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
とりこわし掘削積込		舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下 40cm以下 無	m 2	1	1,244	1,244	WB430620 単一 30号	
計						1,244		
単価						1,244	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一5号	殻運搬 夜間	舗装版破碎	単位	m3	数量		単価	2,197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 無し 7.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,197	2,197	CB227010	
計						2,197		
単価						2,197	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一6号	殻処分 夜間	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	7,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	7,050	7,050	WB020051 単一 31号	
計						7,050		
単価						7,050	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一7号	上層路盤 夜間	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 3,663
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正（路床又は路盤の補足材敷均し転圧）		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 無	m 2	1	344.3	344.3	WB430630	単一 32号
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 100mm 無	m 2	1	3,318	3,318	WB430650	単一 33号
計						3,662.3		
単価						3,663	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一8号	基層 夜間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 1,971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1,971	1,971	WB430650	単一 34号
計						1,971		
単価						1,971	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一9号	切削オーバーレイ A 夜間	7cmを超え12cm以下 一層	単位	m2	数量		単価	
						1		2,891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 各種 43L/100m2	m 2	1	2,891	2,891	WB430210 単一 35号	
計						2,891		
単価						2,891	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一10号	殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト屑	単位	m3	数量		単価	
						1		1,511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		無し 7.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,511	1,511	CB430020	
計						1,511		
単価						1,511	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一11号	殻処分 夜間	アスファルト層	単位	m3	数量		単価	
						1		7,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	7,050	7,050	WB020051 単一 36号	
計						7,050		
単価						7,050	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一12号	排水性舗装・表層 (車道・路肩部) 夜間		単位	m2	数量		単価	
						1		2,166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		2.4m以上 50mm 無し 各種 (2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR (ゴム入り)	m2	1	2,166	2,166	CB410510	
計						2,166		
単価						2,166	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一13号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価 410.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	410.7	410.7	WB821210 単一 37号
計						410.7	
単価						410.7	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一14号	溶融式区画線 夜間	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	単位	m	数量	1	単価 539.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	539.1	539.1	WB821210 単一 38号
計						539.1	
単価						539.1	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一15号	施工標示鉋 昼間		単位	個	数量	1	単価	10,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示鉋(材料費)			個	1	10,000	10,000	WYB00012 単一 39号	
計						10,000		
単価						10,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一16号	中間層 夜間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1,971	1,971	WB430650 単一 34号	
計						1,971		
単価						1,971	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一17号	表層 夜間	再生粗粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	1,971
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装の敷均し転圧		1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種 2.35t/m3 1層 50mm 無	m 2	1	1,971	1,971	WB430650 単一 34号	
計						1,971		
単価						1,971	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一18号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量		単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 40号	
計						23,000		
単価						23,000	円/人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一19号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	19,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,690	19,690	WB010212 単一 41号	
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-0	
単一20号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m 6.4km 無 無	台	1	62,500	62,500	WB010010 単一 42号	
計						62,500		
単価						62,500	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一1号	基礎杭A 夜間	杭径355.6 杭長4.0m	単位	本	数量	1	単価 65,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼管杭打工 (ラフレックス装着式アースオーガ)		杭径400mm以下 杭長3.0m以上5.0m以下	本	1	63,470	63,470	WYB00026 単一 12号
現場取卸 (鋼管杭)		標準以外 1.23無	t	0.22	567	124.74	CB225230
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m ³	0.042	30,360	1,275.12	CB240010
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	0.002	178,700	357.4	WB810010 単一 13号
計						65,227.26	
単価						65,230	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一2号	支柱建込 夜間	A型 支柱間隔4m H≦4m	単位	m	数量	146	単価 13,830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支柱建込		A型(埋設アンカー方式) 4m 4m以下	m	146	1,333	194,618	CB422230
支柱 (材料費)		支柱本体 直部	t	4.1	430,000	1,763,000	CB422210
支柱 (材料費)		取付部	t	0.1	612,000	61,200	CB422210
計						2,018,818	
単価						13,830	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一3号	土留板 夜間		単位	m2	数量		単価	
						160		15,050
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土留板取付	4m以下					CB422280		
		m 2	160	2,633	421,280			
土留板（材料費）	0.833枚/m2					CB422281		
		m 2	84	13,080	1,098,720			
土留板（材料費）	0.952枚/m2					CB422281		
		m 2	2	25,230	50,460			
土留板（材料費）	1.667枚/m2					CB422281		
		m 2	1	25,340	25,340			
土留板（材料費）	0.5枚/m2					CB422281		
		m 2	70	10,750	752,500			
土留板（材料費）	0.571枚/m2					CB422281		
		m 2	2	19,700	39,400			
土留板（材料費）	1枚/m2					CB422281		
		m 2	1	19,800	19,800			
計						2,407,500		
単価						15,050	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50
単一4号	しゃ音板・透光板 夜間	しゃ音板 H≦4m	単位	m2	数量	291	単価 15,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
しゃ音板・透光板取付		しゃ音板 4m以下	m 2	291	1,437	418,167	CB422240
しゃ音板・透光板（材料費）		しゃ音板(各種) 0.5枚/m2	m 2	280	13,500	3,780,000	CB422241
しゃ音板・透光板（材料費）		しゃ音板(各種) 0.571枚/m2	m 2	7	31,920	223,440	CB422241
しゃ音板・透光板（材料費）		しゃ音板(各種) 1枚/m2	m 2	4	13,500	54,000	CB422241
落下防止索（材料費）		φ 6*4500	個	38	3,960	150,480	CB422290
計						4,626,087	
単価						15,900	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一5号	支柱建込 夜間	A型 支柱間隔4m H≦4m	単位	m	数量	16	単価 15,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支柱建込		A型(埋設アンカー方式) 4m 4m以下	m	16	1,333	21,328	CB422230
支柱 (材料費)		支柱本体 直部	t	0.5	430,000	215,000	CB422210
支柱 (材料費)		取付部	t	0.01	612,000	6,120	CB422210
計						242,448	
単価						15,160	円/m

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一6号	土留板 夜間		単位	m2	数量	18	単価	14,680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土留板取付		4m以下	m 2	18	2,633	47,394	CB422280	
土留板（材料費）		0.833枚/m2	m 2	10	13,080	130,800	CB422281	
土留板（材料費）		0.5枚/m2	m 2	8	10,750	86,000	CB422281	
計						264,194		
単価						14,680	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一7号	しゃ音板・透光板 夜間	透光板 H≦4m	単位	m2	数量	32	単価	42,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
しゃ音板・透光板取付		透光板 4m以下	m 2	32	1,188	38,016	CB422240	
しゃ音板・透光板（材料費）		透光板(1000×3960×95)	m 2	32	40,250	1,288,000	CB422241	
落下防止索（材料費）		φ 6*4500	個	5	3,960	19,800	CB422290	
計						1,345,816		
単価						42,060	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一8号	転落(横断)防止柵 夜間	柵高 1.1m コンクリート建込	単位	m	数量	1	単価	1,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）設置工		コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 100m以上(標準) 無 有	m	1	1,420	1,420	WB810760 単一 14号	
計						1,420		
単価						1,420	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一9号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去 夜間		単位	m	数量	1	単価	811.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵（横断・転落防止柵）撤去工		コンクリート建込 ビーム式・パネル式 3m 無 有	m	1	811.2	811.2	WB810770 単一 15号	
計						811.2		
単価						811.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一10号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	23,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,000	23,000	WB010211 単一 16号	
計						23,000		
単価						23,000	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 1 2022. 1 1.000-00-00-2-50	
単一11号	交通誘導警備員 夜間		単位	人日	数量	1	単価	19,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19,690	19,690	WB010212 単一 17号	
計						19,690		
単価						19,690	円／人日	